TRIBUNAL DE JUSTIçA
DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIçõES - DCA

Pç. Marechal Deodoro, 319, Centro, Maceió/AL
CEP: 57020-919 - Fone: (82) 4009-3773

Memorando nº. 43-324/2019.

Em 05 de Fevereiro de 2019.

Srs.,

Assunto: Analise Proposta.

                    Srs.

                    Realizado o PE 066/2018, parar a eventual e futura aquisição de caixas de papelão através do Sistema
de Registro de Preços, solicito analise da especificação da proposta. Voltando-me.

                    Atenciosamente,

DILAIR LAMENHA SARMENTO
ANALISTA JUDICIáRIO

Lista de Anexos:

20190205100920_Proposta.pdf
20190205100920_EDITAL LICITAÇÔES.pdf

IMPRIMIR VOLTAR

:: Memorandos 4.0 Beta 1 :: http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/lerMemoran...

1 of 1 05/02/2019 11:09

IMPRIMIR

Despacho Recebido

Despachos Anteriores

Tudo

DESPACHO REALIZADO POR: Expedito Quintela da Silva
SETOR DE ORIGEM: Maceió - Tribunal de Justiça/Departamento Central de Material e Patrimônio
DATA/HORA DESPACHO: 06/02/2019 | 19:29:04

DESPACHADO PARA: Dilair Lamenha Sarmento.
ÓRGÃO/SETOR DE DESTINO: Maceió - Tribunal de Justiça/Departamento Central de Aquisições - DCA
SIGILO? Não

DESPACHO:

Está em conformidade com o edital e sendo confeccionadas em papelão tipo onda “BC” é o que de fato foi pedido, desta forma, a proposta
está APROVADA.

DESPACHOS ANTERIORES

DESPACHO REALIZADO POR: LUIZ CAMPOS TEIXEIRA NETTO
SETOR DE ORIGEM: Maceió - Tribunal de Justiça/Departamento Central de Material e Patrimônio
DATA/HORA DESPACHO: 05/02/2019 | 11:12:34

DESPACHADO PARA: Expedito Quintela da Silva.
ÓRGÃO/SETOR DE DESTINO: Maceió - Tribunal de Justiça/Departamento Central de Material e Patrimônio
SIGILO? Não

DESPACHO:

Encaminho para conhecimento e providências.

Despacho http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/ver_despach...

1 of 1 07/02/2019 09:55